
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHrgv.P5411 AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/YMA/RGV 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS, 
SEGURIDAD CIUDADANA, PROTECCION CIVIL Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 
 
 
Por Resolución nº 2744/2022, de 2 de agosto, este Concejal resuelve convocar el proceso 
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal de “Ordenanzas-Conserjes” en 
el Ayuntamiento de Majadahonda (BOCM n.º 188 de 9 de agosto de 2022), de conformidad 
con las bases aprobadas por la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el 29 de julio 
de 2022. 
 
Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador en sesión celebrada el 18 de 
noviembre de 2022, que dice como sigue, y de conformidad con la misma: 

« […]La bolsa quedará constituida por aquellos aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 
5 puntos ordenados de mayor a menor puntuación, teniendo en cuenta que en caso de 
empate el criterio de desempate acordado al comienzo de la sesión por el Tribunal 
Calificador es el orden alfabético comenzando por la letra U (según Resolución de 9 de 
mayo de 2022, de la Secretaría de Estado de Función Pública, por la que se publica el 
resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado). […] 

El Tribunal ACUERDA por unanimidad de sus miembros: 

[…] 

Segundo.- Proponer al Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad 
Ciudadana, Protección Civil y Administración Electrónica, la formación de una bolsa de trabajo 
temporal de Ordenanzas-Conserjes en el Ayuntamiento de Majadahonda, que queda 
conformada como sigue: 

APELIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
DIAZ FERNANDEZ-CAÑADAS, PAULA ANA ***7427** 9,69 
RAMIREZ CASTILLO, ANTONIO MANUEL ***6090** 9,69 
TORRES MARTIN, TOMAS ***0055** 9,44 
PINO ARAUJO, ANA ***4998** 8,88 
GARCIA CARRILLO, MARIA ISABEL ***7753** 8,76 
PEREZ LOARTE, JUAN PEDRO ***8426** 8,76 
ALCAZAR RODRIGUEZ, ANA ISABEL ***7774** 8,57 
BORRA RUBIRA, ELENA ***1295** 8,57 
GRANDE RIVERO, MONICA ***5931** 8,51 
SERRANO SANCHEZ, JOSE JAVIER ***8065** 8,45 
BARRAL PIRAL, ALBERTO ***2920** 8,26 
CAPEL RILEY-GLEDHILL, JULIA ISABEL ***1734** 8,26 
IGLESIAS DELGADO, EDUARDO JESUS ***7262** 8,26 
ANGELINA ESPIN, ANA BELEN ***0920** 8,14 
BERMEJO GARRIDO, MARIA DEL CARMEN ***7165** 8,07 
HOLGADO BULLON, JOSE JUAN ***4470** 8,01 
ROMERO CAÑADAS, MARIA TANIA ***6489** 7,95 
ARNAL SALAZAR, MARIA LUISA ***4235** 7,83 
JIMENEZ HERRERA, MARIA DEL PILAR NATIVIDAD ***7067** 7,83 
REMIRO CANTAN, CRISTINA VICTORIA ***8732** 7,58 
SEVILLA GONELL, GEMMA ROSARIO ***7735** 7,57 
MARTIN NAVARRO, SANTIAGO ***2412** 7,52 
PRIEGO ALVAREZ, VERONIA ***2232** 7,52 
BENITA VAQUERO, ROBERTO ***3265** 7,39 

Nº Decreto:  4166/2022, Ref. Decreto: 221122RHrgv_P5411DA-Decreto: 23 RESOLUCIÓN BOLSA DE TRABAJO
Ordenanzas-Conserjes

Código para validación: PTBWV-ZZMT0-J7F9Q
Fecha de emisión: 22 de Noviembre de 2022 a las 14:04:46
Página 1 de 4

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 22/11/2022 07:31
2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Doy fe 22/11/2022 11:42

FIRMADO
22/11/2022 11:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
37

80
17

 P
T

B
W

V
-Z

Z
M

T
0-

J7
F

9Q
 5

35
4D

A
26

2F
D

74
5E

A
03

C
59

0A
60

D
80

72
54

82
78

1A
99

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHrgv.P5411 AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/YMA/RGV 

HERNANDEZ IGLESIAS, JOSE ***1703** 7,39 
MONCADA DEL PRADO, MACARENA ***6513** 7,27 
CASTRO SIERRA, JUAN JOSE ***7524** 7,26 
SERRANO IZQUIERDO, MARIA VICTORIA ***5223** 7,26 
GARCIA CABRERA, RODRIGO ***1726** 7,21 
GIL NAVARRO, MARIA DE LAS MERCEDES ***2242** 7,21 
OCAÑA VALDES, FRANCISCO JAVIER ***2153** 7,21 
PEREZ REY, JUAN JOSE ***1609** 7,21 
RODRIGUEZ GAGO, MIGUEL ANGEL ***5303** 7,21 
PASCUA VELASCO, VICTORIA ***3029** 7,20 
LABUCAY GARCIA, ANGEL FRANCISCO ***0091** 7,08 
SANCHEZ GARZON, CARMEN ***9170** 7,02 
GUERRA BLAZQUEZ, TERESA DE JESUS ***3618** 6,89 
VAL ARAUZO, MARIA MERCEDES ***3390** 6,83 
CAMPOMANES PEREZ, SARA ***5383** 6,77 
MONTES GARCIA, MARIA ISABEL ***9359** 6,77 
BURGOS APARICIO, SONIA BEATRIZ ***7262** 6,71 
JIMENEZ PERIAÑEZ, CARLOS ENRIQUE ***8113** 6,71 
MUÑOZ HORMIGO, MAITE ***9146** 6,58 
HIDALGO SASTRE, ALEXANDRA ***2310** 6,52 
MAGAI SEIBT, JORGE ANDRES ***4093** 6,40 
ROBLEDANO PARRA, FRANCISCO ***5309** 6,40 
KIDOÑ LATOS, PRZEMYSLAW ***3433** 6,33 
LOPEZ NAVARRO, DIANA ***6110** 6,33 
CHACON VELASCO, MARIA JOSE ***7232** 6,28 
LADRA GONZALEZ, SILVIA ***7483** 6,28 
MARTIN MANZANARES, MARIA DE LOS ANGELES ***1650** 6,20 
LOPEZ JACOB, MARIA TERESA ***9640** 6,14 
LAVADO FERNANDEZ, GLADYS CRISTINA ***6817** 6,09 
MUÑOZ AGUDIN, FRANCISCO JAVIER ***8032** 6,08 
LUQUE ORTIZ, VERONICA ***7815** 6,03 
DURAN GARCIA, MARIA ***9093** 5,97 
GARCIA ORTEGA, SILVIA ***2731** 5,97 
GOMEZ VARAS, JUAN CARLOS ***5323** 5,97 
PEREZ PASTRANA, PALOMA ***0050** 5,97 
ROBLES PASCUAL, SUSANA ***9517** 5,96 
MADERUELO GARCIA, CECILIA ***8954** 5,89 
GONZALEZ-RICO MANGADA, ANA MARIA ***2736** 5,78 
RODRIGUEZ-REY BURGOS, SARA ***3894** 5,72 
BUENO RICO, JESUS ***4094** 5,66 
JIMENEZ HERRERA, ANA PATRICIA ***1491** 5,66 
DE LA VARGA LIZANA, MANUEL ***7510** 5,63 
DEL VALLE CERDAN, BERTA LUCIA ***7751** 5,41 
CALDERON PEREZ, MIGUEL ANGEL ***6362** 5,35 
DEGEANU, SIMONA ***0194** 5,35 
SUAREZ GUTIERREZ, MARIA JOSE ***7511** 5,35 
EL AMRANI LOMAS, YAIZA ***7231** 5,15 
LUQUE ORTIZ, ABRAHAM ***7506** 5,10 
MARTIN GARCIA, CARLOS ***4837** 5,04 
SACRISTAN PEREZ, EVA ***7304** 5,04 
PIMENTEL CORDERO, MARIA LUZ FERNANDA ***5665** 5,03 

». 
 
 

Nº Decreto:  4166/2022, Ref. Decreto: 221122RHrgv_P5411DA-Decreto: 23 RESOLUCIÓN BOLSA DE TRABAJO
Ordenanzas-Conserjes

Código para validación: PTBWV-ZZMT0-J7F9Q
Fecha de emisión: 22 de Noviembre de 2022 a las 14:04:46
Página 2 de 4

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 22/11/2022 07:31
2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Doy fe 22/11/2022 11:42

FIRMADO
22/11/2022 11:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
37

80
17

 P
T

B
W

V
-Z

Z
M

T
0-

J7
F

9Q
 5

35
4D

A
26

2F
D

74
5E

A
03

C
59

0A
60

D
80

72
54

82
78

1A
99

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHrgv.P5411 AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/YMA/RGV 

En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas por Decreto de Alcaldía nº 208/2022, 
de 28 de enero, RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar la formación de una bolsa de trabajo temporal de Ordenanzas-Conserjes en 
el Ayuntamiento de Majadahonda, que queda configurada por los aspirantes y en el orden 
siguiente: 
 

APELIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
DIAZ FERNANDEZ-CAÑADAS, PAULA ANA ***7427** 9,69 
RAMIREZ CASTILLO, ANTONIO MANUEL ***6090** 9,69 
TORRES MARTIN, TOMAS ***0055** 9,44 
PINO ARAUJO, ANA ***4998** 8,88 
GARCIA CARRILLO, MARIA ISABEL ***7753** 8,76 
PEREZ LOARTE, JUAN PEDRO ***8426** 8,76 
ALCAZAR RODRIGUEZ, ANA ISABEL ***7774** 8,57 
BORRA RUBIRA, ELENA ***1295** 8,57 
GRANDE RIVERO, MONICA ***5931** 8,51 
SERRANO SANCHEZ, JOSE JAVIER ***8065** 8,45 
BARRAL PIRAL, ALBERTO ***2920** 8,26 
CAPEL RILEY-GLEDHILL, JULIA ISABEL ***1734** 8,26 
IGLESIAS DELGADO, EDUARDO JESUS ***7262** 8,26 
ANGELINA ESPIN, ANA BELEN ***0920** 8,14 
BERMEJO GARRIDO, MARIA DEL CARMEN ***7165** 8,07 
HOLGADO BULLON, JOSE JUAN ***4470** 8,01 
ROMERO CAÑADAS, MARIA TANIA ***6489** 7,95 
ARNAL SALAZAR, MARIA LUISA ***4235** 7,83 
JIMENEZ HERRERA, MARIA DEL PILAR NATIVIDAD ***7067** 7,83 
REMIRO CANTAN, CRISTINA VICTORIA ***8732** 7,58 
SEVILLA GONELL, GEMMA ROSARIO ***7735** 7,57 
MARTIN NAVARRO, SANTIAGO ***2412** 7,52 
PRIEGO ALVAREZ, VERONIA ***2232** 7,52 
BENITA VAQUERO, ROBERTO ***3265** 7,39 
HERNANDEZ IGLESIAS, JOSE ***1703** 7,39 
MONCADA DEL PRADO, MACARENA ***6513** 7,27 
CASTRO SIERRA, JUAN JOSE ***7524** 7,26 
SERRANO IZQUIERDO, MARIA VICTORIA ***5223** 7,26 
GARCIA CABRERA, RODRIGO ***1726** 7,21 
GIL NAVARRO, MARIA DE LAS MERCEDES ***2242** 7,21 
OCAÑA VALDES, FRANCISCO JAVIER ***2153** 7,21 
PEREZ REY, JUAN JOSE ***1609** 7,21 
RODRIGUEZ GAGO, MIGUEL ANGEL ***5303** 7,21 
PASCUA VELASCO, VICTORIA ***3029** 7,20 
LABUCAY GARCIA, ANGEL FRANCISCO ***0091** 7,08 
SANCHEZ GARZON, CARMEN ***9170** 7,02 
GUERRA BLAZQUEZ, TERESA DE JESUS ***3618** 6,89 
VAL ARAUZO, MARIA MERCEDES ***3390** 6,83 
CAMPOMANES PEREZ, SARA ***5383** 6,77 
MONTES GARCIA, MARIA ISABEL ***9359** 6,77 
BURGOS APARICIO, SONIA BEATRIZ ***7262** 6,71 
JIMENEZ PERIAÑEZ, CARLOS ENRIQUE ***8113** 6,71 
MUÑOZ HORMIGO, MAITE ***9146** 6,58 
HIDALGO SASTRE, ALEXANDRA ***2310** 6,52 
MAGAI SEIBT, JORGE ANDRES ***4093** 6,40 
ROBLEDANO PARRA, FRANCISCO ***5309** 6,40 

Nº Decreto:  4166/2022, Ref. Decreto: 221122RHrgv_P5411DA-Decreto: 23 RESOLUCIÓN BOLSA DE TRABAJO
Ordenanzas-Conserjes

Código para validación: PTBWV-ZZMT0-J7F9Q
Fecha de emisión: 22 de Noviembre de 2022 a las 14:04:46
Página 3 de 4

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 22/11/2022 07:31
2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Doy fe 22/11/2022 11:42

FIRMADO
22/11/2022 11:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
37

80
17

 P
T

B
W

V
-Z

Z
M

T
0-

J7
F

9Q
 5

35
4D

A
26

2F
D

74
5E

A
03

C
59

0A
60

D
80

72
54

82
78

1A
99

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHrgv.P5411 AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/YMA/RGV 

KIDOÑ LATOS, PRZEMYSLAW ***3433** 6,33 
LOPEZ NAVARRO, DIANA ***6110** 6,33 
CHACON VELASCO, MARIA JOSE ***7232** 6,28 
LADRA GONZALEZ, SILVIA ***7483** 6,28 
MARTIN MANZANARES, MARIA DE LOS ANGELES ***1650** 6,20 
LOPEZ JACOB, MARIA TERESA ***9640** 6,14 
LAVADO FERNANDEZ, GLADYS CRISTINA ***6817** 6,09 
MUÑOZ AGUDIN, FRANCISCO JAVIER ***8032** 6,08 
LUQUE ORTIZ, VERONICA ***7815** 6,03 
DURAN GARCIA, MARIA ***9093** 5,97 
GARCIA ORTEGA, SILVIA ***2731** 5,97 
GOMEZ VARAS, JUAN CARLOS ***5323** 5,97 
PEREZ PASTRANA, PALOMA ***0050** 5,97 
ROBLES PASCUAL, SUSANA ***9517** 5,96 
MADERUELO GARCIA, CECILIA ***8954** 5,89 
GONZALEZ-RICO MANGADA, ANA MARIA ***2736** 5,78 
RODRIGUEZ-REY BURGOS, SARA ***3894** 5,72 
BUENO RICO, JESUS ***4094** 5,66 
JIMENEZ HERRERA, ANA PATRICIA ***1491** 5,66 
DE LA VARGA LIZANA, MANUEL ***7510** 5,63 
DEL VALLE CERDAN, BERTA LUCIA ***7751** 5,41 
CALDERON PEREZ, MIGUEL ANGEL ***6362** 5,35 
DEGEANU, SIMONA ***0194** 5,35 
SUAREZ GUTIERREZ, MARIA JOSE ***7511** 5,35 
EL AMRANI LOMAS, YAIZA ***7231** 5,15 
LUQUE ORTIZ, ABRAHAM ***7506** 5,10 
MARTIN GARCIA, CARLOS ***4837** 5,04 
SACRISTAN PEREZ, EVA ***7304** 5,04 
PIMENTEL CORDERO, MARIA LUZ FERNANDA ***5665** 5,03 

 
 
Segundo.- Publicar esta Resolución en la página web municipal. 
 
Tercero.- Frente a esta Resolución podrá interponerse recurso de reposición o ser impugnada 
directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, de conformidad con lo 
previsto en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
Lo resuelve el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, 
Protección Civil y Administración Electrónica, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la 
fecha de su firma. 
 

El Concejal delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Seguridad 
Ciudadana, Protección Civil y 

Administración Electrónica 

La Secretaria General, doy fe 

  
Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 

 

 
 

Nº Decreto:  4166/2022, Ref. Decreto: 221122RHrgv_P5411DA-Decreto: 23 RESOLUCIÓN BOLSA DE TRABAJO
Ordenanzas-Conserjes

Código para validación: PTBWV-ZZMT0-J7F9Q
Fecha de emisión: 22 de Noviembre de 2022 a las 14:04:46
Página 4 de 4

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 22/11/2022 07:31
2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Doy fe 22/11/2022 11:42

FIRMADO
22/11/2022 11:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
37

80
17

 P
T

B
W

V
-Z

Z
M

T
0-

J7
F

9Q
 5

35
4D

A
26

2F
D

74
5E

A
03

C
59

0A
60

D
80

72
54

82
78

1A
99

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




